

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 002031/2017 Registro de Preço

Data Cadastro : 07/12/2017 Solicitação Grupo : Comprador : 2574 - VALQUIRIA.BARCELOS
 Centro de Custo: FMAS - 14.01.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 254.727,36

Custeio : 001 - APLICACAO INTERNA Modalidade de Compra: Licitação
 Ficha Número :

Finalidade : -

Elemento de Despesa: 3390300000 - Material de Consumo
 Sub Elemento de Despesa: 3390300700 - Gêneros de Alimentação

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-07-0334-0	UNIDADE	Suco de fruta pronto, sabor pessego, embalagem tetra pack com 200 ml	24.960,00	1,30	32.448,00
0002	048-07-0335-0	UNIDADE	Suco de fruta pronto, sabor goiaba, embalagem tetra pack com 200 ml	24.960,00	1,30	32.448,00
0003	048-07-0427-0	UNIDADE	Iogurte de frutas 200 ml	24.960,00	2,00	49.920,00
0004	048-07-0428-0	LITRO	Leite desnatado 1L	240,00	2,83	679,20
0005	048-07-0119-0	UNIDADE	Pao bisnaguinha, acondicionado em embalagem plastica, com peso minimo de 300g, contendo em media 15 a 20 unidades.	2.496,00	5,96	14.876,16
0006	048-07-0068-0	KILO	Cebola extra.	48,00	2,18	104,64
0007	048-07-0036-0	UNIDADE	Oleo de soja refinado , acondicionado em embalagem de 900ml.	48,00	3,79	181,92
0008	048-07-0430-0	UNIDADE	Pao de cachorro quente	5.760,00	0,45	2.592,00
0009	048-07-0394-0	PACOTE	Molho de tomate sachê 340g	240,00	2,21	530,40
0010	048-07-0429-0	UNIDADE	Suco em copo sabor guarana 200ml	5.760,00	1,23	7.084,80
0011	048-07-0088-0	KILO	Tomate extra A.	96,00	3,61	346,56
0012	048-07-0093-0	PACOTE	Acucar cristal, embalagem contendo 5kg.	48,00	9,26	444,48
0013	048-07-0158-0	UNIDADE	Biscoito integral com 156g, pacote com 06 unidades de 26g cada	240,00	3,43	823,20
0014	048-07-0157-0	UNIDADE	Barra de cereal, sabores variados, embalagem com 25g	19.200,00	1,81	34.752,00
0015	048-07-0171-0	UNIDADE	Margarina com sal, embalagem com 500g.	192,00	4,19	804,48
0016	048-07-0336-0	UNIDADE	Biscoito salgado com 156g, pacote com 06 unidades de 26g cada	3.360,00	3,56	11.961,60
0017	048-07-0167-0	UNIDADE	Biscoito doce, tipo rosquinha, sabor coco, pacote em embalagem com 400g no minimo.	240,00	4,30	1.032,00
0018	048-07-0120-0	UNIDADE	Pate de presunto, acondicionado em embalagem com no minimo 130g.	384,00	4,90	1.881,60
0019	048-07-0231-0	UNIDADE	BOLINHO DOCE EMBALAGEM 40G	5.760,00	0,87	5.011,20
0020	048-07-0371-0	UNIDADE	Milho para pipoca tipo 1, preparados com materias primas sas, limpas, isentas de materias terrosas e parasitos e de detritos animais ou vegetais com no maximo de 15% de umidade - Embalagem de 500 g.	48,00	3,06	146,88
0021	048-07-0374-0	KILO	Salsicha tipo "hot dog" , embalada a vacuo, devendo ser fornecida em embalagem plastica original contendo a descricao das caracteristicas do produto.	144,00	6,44	927,36
0022	048-07-0366-0	UNIDADE	Biscoito de polvilho, caseiro ,feito de forma artesanal e que se utilizam de insumos naturais sem conservantes ,corantes e outros aditivos. As embalagens devem ser de plastico transparente ,lacrado, com peso expresso, data de validade e ingredientes descritos -saco com 150 g.	240,00	3,10	744,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

0023	048-07-0156-0	UNIDADE	Achocolatado pronto 200ml.	24.960,00	2,19	54.662,40
0024	048-07-0004-0	PACOTE	Cafe torrado moido 250g	48,00	6,76	324,48

Anexo:

Elaborado por:

Solicitante

Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

4 - Gabinete Prefeito